Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Усть-Кут
от 26.05.2021г.

                 № 241-п
	О внесении изменений в постановление Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 24.12.2018г. № 546-п «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Усть-Кутского муниципального образования на 2019-2021 годы»

В целях создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения на территории Усть-Кутского муниципального образования в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», п.п. «г» п. 18 Приказа службы потребительского рынка и лицензирования Иркутской области от 20.01.2011 г. № 3-спр «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области схемы размещения нестационарных торговых объектов», руководствуясь ст. 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в Приложение № 1 к постановлению Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 24.12.2018 г. № 546-п «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Усть-Кутского муниципального образования на 2019-2021 годы», добавив следующий объект:
	78
	РФ, Иркутская обл., г. Усть-Кут, ул. Кирова, остановка Депутатская (нечет.), в 9 м на северо-восток от ориентира
	павильон
	1
	Продовольственные товары (хлеб и хлебобулочные изделия)
	24
	24
	Земельные участки, государственная собственность, право на которые  не разграничено   в установленном законодательством порядке
	01.01.2021г.-

31.12.2021г.

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Усть-Кутского района «Ленские вести» и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования в сети интернет (www.admin-ukmo.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Усть-Кутского муниципального образования (Марков С.Э.).
Мэр Усть-Кутского

муниципального образования

С.Г. Анисимов